

KL Invest Silkeborg ApS
CVR-nr. 32453791

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

Dirigent

Navn: Lars Boss Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KL Invest Silkeborg ApS
Hagemannsvej 6a
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32453791

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Lars Boss Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2012 udviser et overskud på 198 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.307	20.083
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		291.910	22.959
Driftsresultat		299.217	43.042
Andre finansielle omkostninger	1	(34.874)	(38.139)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		264.343	4.903
Skat af ordinært resultat	2	(66.100)	(1.300)
Årets resultat		198.243	3.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		198.243	3.603
		198.243	3.603

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Investeringsejendomme		1.800.000	1.500.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.800.000</u>	<u>1.500.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.800.000</u>	 <u>1.500.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.154	42.074
Periodeafgrænsningsposter		6.910	3.072
Tilgodehavender		<u>54.064</u>	<u>45.146</u>
 Likvide beholdninger		 <u>3.127</u>	 <u>10.309</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>57.191</u>	 <u>55.455</u>
 Aktiver		 <u>1.857.191</u>	 <u>1.555.455</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		263.406	65.164
Egenkapital		<u>388.406</u>	<u>190.164</u>
Udskudt skat		86.200	20.100
Hensatte forpligtelser		<u>86.200</u>	<u>20.100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		952.000	952.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>952.000</u>	<u>952.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.347	0
Gæld til associerede virksomheder		376.626	358.691
Anden gæld		37.697	29.000
Periodeafgrænsningsposter		11.915	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>430.585</u>	<u>393.191</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.382.585</u>	<u>1.345.191</u>
Passiver		<u>1.857.191</u>	<u>1.555.455</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.163	190.163
Årets resultat	0	198.243	198.243
Egenkapital ultimo	125.000	263.406	388.406

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.939	21.103
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	17.935	17.036
	<u>34.874</u>	<u>38.139</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	66.100	1.300
	<u>66.100</u>	<u>1.300</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.305.499
Tilgange		32.415
Afgange		(24.325)
Kostpris ultimo		<u>1.313.589</u>
Dagsværdireguleringer primo		194.501
Årets dagsværdireguleringer		291.910
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>486.411</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.800.000</u>

Noter

	Restgæld efter 5 år 2012 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>952.000</u>
	<u>952.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte investeringsejendomme	<u>1.800.000</u>